
罗平县农村供水保障专项行动项目建设用地组件报批服务招标公告 

(招标编号：LPGS-2024-YD)

项目所在地区：云南省，曲靖市，罗平县

一、 招标条件

本罗平县农村供水保障专项行动项目建设用地组件报批服务己由项目审批/核准/备案 

机关批准，项目资金来源为其他资金项目资本金、市场化融资，招标人为罗平县泽沣供水有 

限公司。本项目已具备招标条件，现招标方式为公开招标。

二、 项目概况和招标范围

规模罗平县农村供水保障专项行动项目建设地点涉及12个 乡 镇 （街道），工程建设总 

件数为 3 2件，泵站提水工程19件 。新建水厂 2 8个 ，输水管长 134km, 配水管长度 2471km。 

主要建设内容有水处理厂、泵站、供配水管网等，主体工程施工项目有土石方开挖、回填、 

混凝土施工、管道安装等。项目投资估算：45975. 0 0万元。项目位置：曲靖市罗平县境内 

范围：本招标项目划分为1个标段，本次招标为其中的：

(001)罗平县农村供水保障专项行动项目建设用地组件报批服务；

三、 投标人资格要求

(001罗平县农村供水保障专项行动项目建设用地组件报批服务）的投标人资格能力要 

求：

( 1 )  资格要求：投标人在屮华人民共和国境内依法成立，具备独立承担民事行为能力的机 

构或组织，提供有效的企业营业执照或事业单位法人证书或其他组织的有效证照。须具备主 

管部门颁发的测绘乙级及以上等级。

( 2 )  业绩要求：近 三 年 （2020年 1 月 1 日至今）至少完成过一个类似目用地预审或报批工 

作。（须提供业绩证明材料：中标通知书或合同协议书。）

( 3 )  项目负责人要求：拟投入本项目的项目负责人具备中级及以上技术职称（测绘相关专 

业），且须为本单位的人员。

( 4 )  财 务 要 求 近 1 年财务状况良好，有足够的流动资金确保本合同的履行。（须提供经第 

三方审计的财务报告及报表，新成立公司提供成立至今的月或季度财务报表（包括资产负偾 

表、现金流景表、利润表），新成立公司不足三个月的出具证明材料即可。）

( 5 )  信誉要求：近三年信誉良好，当前未W 不良行为记录被行政主管部门暂停或取消投标



资格。（提交承诺书）：

本项目不允疗联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从 2024年 0 1 月 2 5 日 0 9 时 0 0分到 2024年 0 2月 0 1 日 1 7时 0 0 分 

获取方式：请投标人于 2024年 1 月 2 5 日至 2024年 2 月 1 日 （上 午 9: 00〜 lh 00, 

下 午 14: 00〜 17: 0 0 ; 节假日除外，北京时间，下同）将报名所需资料按序号顺序扫描成 

一个彩色 PDF文档加盖鲜章，统一按照“公司名称+项目名称（标 段 名 称 报 名 资 料 ”命名 

文件并注明联系人、联系电话，在报名截止时间前发送至ynhrgczxyxgs@126.com邮箱，注 

本项目需“邮箱确认”成功才能参与投标，请提供完整、淸晰可辨的报名资料，资料不全或 

造假或未能完全满足要求者一律不予接收。报名资料齐全后，招标人将以邮件的方式向投标 

人发出招标文件。报名所需资料： （1 ) 营业执照正本或副本： （2 ) 资质证书： （3 ) 项 H 

负贵人相关证件； （4 ) 法定代表人身份证明书及法定代表人身份证； （5 ) 法定代表人身份 

证明书、法定代表人授权委托书及委托代理人身份证（法定代表人授权时出示）。注：证件 

必须在有效期内，须年检的证件年检章应淸晰可辨。 招 标 文 件 费 甩 Y 600. 0 0元/份 ，售后

不退。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2024年 0 2月 2 1 日 1 4时 3 0分

递交方式云南灏润工程咨询有限公司（曲靖市麒麟区玉带路381号）电子上传文件递

交

六、开标时间及地点

开标时间：2024年 0 2月 2 1 日 1 4时 3 0分

云南灏润工程咨询有限公司（曲靖市麒麟区玉带路38 1号）开标地点：

七、其他

招标范围：

服务内容：完成罗平县农村供水保障专项行动项目所需用地组件报批工作包括：编制节约集 

约用地专章（获取专章批复)、项目选址与用地预审证书办理（两证合一）、项目勘测定界报 

告 （拟征土地权属调查、权属界线测绘、用地范围测绘，土地利用现状调查、编制项目土地 

勘测定界报告、组织勘测定界报告审查验收、备案等）、拟征收土地现状调查及报告编制 

(拟征土地到户权属调查及地上附着物评估资料收集、编制土地现状调查报告、编制征收集 

体土地补偿安置协议书、其他地上附着物和青功补偿协议、农村村民住宅补偿安置协议及相 

关附图）、拟征收土地风险评估编制、项目地质灾害危险性评估报告编制（报告审查出具专



家审查意见）、项目矿产资源压覆查询备案及报告编制、组卷上报（征地前期各类公告张贴、 

拍照、电子化处理上传云南省征地公告查询系统进行发布、收集被征地农户信息，整理失地 

农民社保花名册，协助办理失地农民社保审核文件、编制耕地占补申请表、代拟各级审查报 

告、请示等相关文件、制作电子报盘，编制一请示一方案，系统上传，协助省级审查补正工 

作等）及罗雄街道补歹、中和村委会8 个自然村农村供水保障工程临时用地（土地复垦方案 

编制、临时用地勘测定界报告编制及其他相关附件材料代拟）等工作。

服务期限：合同签订之日起至本项目取得相关主管部门的成果审批完成之日止。

八、 监督部门

本招标项 S 的监督部门为罗平县水务局。

九、 联系方式

招 标 人 ：罗平县泽沣供水有限公司 

地 址：罗平县腊山街道云贵路3 2 7号

联 系 人 ：刘工 

电 话：19188242527

电子邮件：ynhrgczxyxgs@126. com

招标代理机构：云南灏润工程咨询有限公司 

地 址： 云南省曲靖市麒麟区潇湘街道玉带路警苑小区3 8 1号 

联 系 人 ： 吴师 

电 话： 19188242527 

电子邮件： ynhrgczxyxgs@126.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责

招标人或其招标代理机构：

mailto:ynhrgczxyxgs@126.com

